
Id: TOISM-FVBCL-KMMXJ-AQUNO-GGQAE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/44/2011
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Gminy Milówka z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 0151-91/2010 z dnia 4 września 2010r. dotyczącego ustalenia strefy zamkniętej 

dla ruchu pieszego i kołowego. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, t.j. z późn. zm), Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zatwierdzić zarządzenie Wójta Gminy Milówka z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 0151-91/2010 z dnia 4 września 2010r. dotyczącego ustalenia strefy zamkniętej dla ruchu 
pieszego i kołowego. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kocierz


